vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 
sudarė šį papildomą susitarimą dėl Sutarties 13 punkto pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo 
susitarė: 

1. Sutarties 13 punktą pakeisti ir išdėstyti jį nauja redakcija: 
„13. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 1 209 998,66 (vienas milijonas du šimtai 

devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 66 ct) eurų su PVM. Į Sutarties kainą 
įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Sutarties kainos sudėtinės dalys: 

13.1. Sutarties 9.1 ir 9.2 punktuose nurodytų Projektavimo paslaugų kaina be PVM  88 878,89 eurai 
(aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 89 ct.); 

13.2. Sutarties 9.3 ir 9.6 punktuose nurodytų darbų kaina be PVM 907 060,00 eurai (devyni 
šimtai septyni tūkstančiai šešiasdešimt eurų 00 ct.). 

13.3. Sutarties 9.4 ir 9.5  punktuose nurodytų darbų kaina be PVM 4 060,00 eurų (keturi 
tūkstančiai šešiasdešimt eurų 00 ct.);“ 

2. Kitos Sutarties nuostatos paliekamos nepakeistos. 
3. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai 

atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.